
UCHWAŁA NR 74.VIII.2019
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 29 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej dla Miasta Jelenia Góra

Na podstawie art. 231 oraz art. 232 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 24.IV.2019 z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej 
dla Miasta Jelenia Góra wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2019 - 2029" otrzymuje nowe brzmienie określone 
w załączniku nr 1 do uchwały.

2. W załączniku nr 2 "Wykaz przedsięwzięć wieloletnich" wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Wojciech Chadży

Id: 08E5B986-E712-40EE-8C99-34AABE65DC35. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do uchwały Nr 74.VIII.2019

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 29 maja 2019 r.

w złotych

Lp. 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

1 471 719 987,40 482 592 731,00 454 387 903,00 442 412 048,00 446 643 836,00 450 894 941,00 456 165 558,00 461 455 881,00 466 766 107,00 472 096 436,00 477 447 068,00

1.1 429 416 092,40 441 346 731,00 437 879 903,00 431 312 048,00 436 543 836,00 441 794 941,00 447 065 558,00 452 355 881,00 457 666 107,00 462 996 436,00 468 347 068,00

1.1.1 106 000 000,00 111 000 000,00 115 000 000,00 118 000 000,00 120 000 000,00 122 000 000,00 124 000 000,00 126 000 000,00 128 000 000,00 130 000 000,00 132 000 000,00

1.1.2 6 500 000,00 8 000 000,00 8 000 000,00 8 000 000,00 8 000 000,00 8 000 000,00 8 000 000,00 8 000 000,00 8 000 000,00 8 000 000,00 8 000 000,00

1.1.3 89 767 788,00 92 936 000,00 94 736 000,00 96 436 000,00 97 736 000,00 99 036 000,00 100 336 000,00 101 636 000,00 102 936 000,00 104 236 000,00 105 536 000,00

1.1.3.1 z podatku od nieruchomości 52 100 000,00 54 100 000,00 55 600 000,00 57 100 000,00 58 100 000,00 59 100 000,00 60 100 000,00 61 100 000,00 62 100 000,00 63 100 000,00 64 100 000,00

1.1.4 106 776 591,00 107 844 357,00 108 922 800,00 110 012 028,00 111 112 149,00 112 223 270,00 113 345 503,00 114 478 958,00 115 623 748,00 116 779 985,00 117 947 785,00

1.1.5 111 166 701,40 111 620 974,00 101 352 702,00 88 995 619,00 89 827 287,00 90 667 271,00 91 515 655,00 92 372 523,00 93 237 960,00 94 112 051,00 94 994 883,00

1.2 42 303 895,00 41 246 000,00 16 508 000,00 11 100 000,00 10 100 000,00 9 100 000,00 9 100 000,00 9 100 000,00 9 100 000,00 9 100 000,00 9 100 000,00

1.2.1 15 000 000,00 13 000 000,00 12 000 000,00 11 000 000,00 10 000 000,00 9 000 000,00 9 000 000,00 9 000 000,00 9 000 000,00 9 000 000,00 9 000 000,00

1.2.2 27 003 895,00 28 123 000,00 4 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 495 586 234,78 454 684 444,00 423 567 903,00 424 136 245,00 429 418 884,00 439 594 941,00 444 365 558,00 448 455 881,00 452 566 107,00 457 596 436,00 470 697 068,00

2.1 413 442 102,40 411 804 751,00 414 490 876,00 418 470 821,00 422 782 509,00 427 150 714,00 431 478 231,00 436 226 754,00 440 973 480,00 445 493 709,00 449 830 441,00

2.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.1.1
gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty 

zobowiązań, o których mowa w art. 243 ustawy 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3 6 000 000,00 5 724 800,00 4 489 200,00 3 637 000,00 3 016 900,00 2 434 000,00 1 790 900,00 1 549 100,00 1 285 600,00 775 500,00 61 600,00

2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy, w tym: 6 000 000,00 5 724 000,00 4 489 200,00 3 637 000,00 3 016 900,00 2 434 000,00 1 790 900,00 1 549 100,00 1 285 600,00 775 500,00 61 600,00

2.1.3.1.1

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty 

zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, w terminie nie 

dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub 

zadania i otrzymaniu refundacji z tych środków (bez odsetek i 

dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy)

1 100 000,00 789 000,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3.1.2

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty 

zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, z tytułu 

zobowiązań  zaciągniętych na wkład krajowy

3 100 000,00 2 961 000,00 2 499 500,00 1 985 000,00 1 618 000,00 1 280 900,00 934 250,00 934 250,00 848 500,00 775 500,00 61 600,00

2.2 82 144 132,38 42 879 693,00 9 077 027,00 5 665 424,00 6 636 375,00 12 444 227,00 12 887 327,00 12 229 127,00 11 592 627,00 12 102 727,00 20 866 627,00

3 -23 866 247,38 27 908 287,00 30 820 000,00 18 275 803,00 17 224 952,00 11 300 000,00 11 800 000,00 13 000 000,00 14 200 000,00 14 500 000,00 6 750 000,00

4 60 335 415,38 12 800 000,00 130 000,00 490 100,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2 37 446 478,00 9 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2.1 13 711 477,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy, w tym:

na pokrycie deficytu budżetu

Wydatki majątkowe

Wynik budżetu

Przychody budżetu

Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych, w tym:

na pokrycie deficytu budżetu

Wyszczególnienie

Dochody ogółem

Dochody bieżące, w tym:

dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób 

fizycznych

dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób 

prawnych

podatki i opłaty, w tym:

ze sprzedaży majątku

z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące, w tym:

z tytułu poręczeń i gwarancji, w tym:

na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach określonych w 

przepisach  o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają 

sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa

Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2019-2029

wydatki na obsługę długu, w tym:

z subwencji ogólnej

z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące

Dochody majątkowe, w tym:

Id: 08E5B986-E712-40EE-8C99-34AABE65DC35. Podpisany Strona 2



Lp. 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029Wyszczególnienie

4.3 14 923 937,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3.1 10 154 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4 7 965 000,00 3 415 000,00 130 000,00 490 100,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 36 469 168,00 40 708 287,00 30 950 000,00 18 765 903,00 17 354 952,00 11 300 000,00 11 800 000,00 13 000 000,00 14 200 000,00 14 500 000,00 6 750 000,00

5.1 33 054 168,00 40 088 187,00 30 820 000,00 18 765 903,00 17 354 952,00 11 300 000,00 11 800 000,00 13 000 000,00 14 200 000,00 14 500 000,00 6 750 000,00

5.1.1 18 000 000,00 22 700 000,00 13 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 11 174 797,00 3 050 000,00

5.1.1.1
kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń 

określonych w art. 243 ust. 3 ustawy
18 000 000,00 22 700 000,00 13 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.2
kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń 

określonych w art. 243 ust. 3a ustawy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 11 174 797,00 3 050 000,00

5.1.1.3
kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń 

określonych w art. 243 ustawy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.2 3 415 000,00 620 100,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 178 579 042,00 138 490 855,00 107 670 855,00 88 904 952,00 71 550 000,00 60 250 000,00 48 450 000,00 35 450 000,00 21 250 000,00 6 750 000,00 0,00

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 x x x x x x x x x x x

8.1 15 973 990,00 29 541 980,00 23 389 027,00 12 841 227,00 13 761 327,00 14 644 227,00 15 587 327,00 16 129 127,00 16 692 627,00 17 502 727,00 18 516 627,00

8.2 53 420 468,00 38 926 980,00 23 389 027,00 12 841 227,00 13 761 327,00 14 644 227,00 15 587 327,00 16 129 127,00 16 692 627,00 17 502 727,00 18 516 627,00

9 x x x x x x x x x x x

9.1 8,28% 9,49% 7,77% 5,06% 4,56% 3,05% 2,98% 3,15% 3,32% 3,24% 1,43%

9.2 3,57% 4,01% 4,31% 4,62% 4,20% 2,76% 2,77% 2,52% 2,71% 0,70% 0,77%

9.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4 3,57% 4,01% 4,31% 4,62% 4,20% 2,76% 2,77% 2,52% 2,71% 0,70% 0,77%

9.5 6,57% 8,82% 7,79% 5,39% 5,32% 5,24% 5,39% 5,45% 5,50% 5,61% 5,76%

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w 

art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów ogółem, po uwzględnieniu zobowiązań 

związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz 

po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok 

Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży 

majątku oraz pomniejszonych o wydatki bieżące, do dochodów budżetu, 

ustalony dla danego roku (wskaźnik jednoroczny)

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w 

art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów ogółem, bez uwzględnienia 

zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego i bez uwzględniania ustawowych wyłączeń przypadających 

na dany rok 

Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu 

terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych 

jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 

ustawy

Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi

 Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a 

wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi  o wydatki 

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w 

art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów ogółem, bez uwzględnienia 

zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego, po uwzględnieniu ustawowych  wyłączeń przypadających na 

dany rok 

Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, 

podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy 

Kwota długu

Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych, w tym:

na pokrycie deficytu budżetu

Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu, w tym:

Rozchody budżetu

Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów 

wartościowych, w tym:

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z 

limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, z tego:

Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu

na pokrycie deficytu budżetu

Id: 08E5B986-E712-40EE-8C99-34AABE65DC35. Podpisany Strona 3



Lp. 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029Wyszczególnienie

9.6 4,89% 4,18% 4,94% 7,73% 7,33% 6,17% 5,32% 5,32% 5,36% 5,45% 5,52%

9.6.1 6,21% 5,49% 6,25% 7,73% 7,33% 6,17% 5,32% 5,32% 5,36% 5,45% 5,52%

9.7 Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

9.8 Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

10 0,00 27 908 287,00 30 820 000,00 18 275 803,00 17 224 952,00 11 300 000,00 11 800 000,00 13 000 000,00 14 200 000,00 14 500 000,00 6 750 000,00

10.1 0,00 27 908 287,00 30 820 000,00 18 271 700,00 17 224 952,00 11 300 000,00 11 800 000,00 13 000 000,00 14 200 000,00 14 500 000,00 6 750 000,00

11 x x x x x x x x x x x

11.1 174 118 569,21 179 342 126,00 184 722 390,00 190 264 062,00 195 971 984,00 201 851 143,00 207 906 677,00 214 143 878,00 220 568 194,00 227 185 240,00 234 000 797,00

11.2 41 692 310,00 42 092 310,00 42 492 310,00 42 892 310,00 43 292 310,00 43 692 310,00 44 092 310,00 44 492 310,00 44 892 310,00 45 292 310,00 45 692 310,00

11.3 31 889 633,00 43 910 405,00 5 333 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.3.1 2 875 923,00 1 208 515,00 103 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.3.2 29 013 710,00 42 701 890,00 5 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.4 59 147 125,00 42 701 890,00 5 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.5 10 559 070,00 177 803,00 3 847 027,00 5 665 424,00 6 636 375,00 12 444 227,00 12 887 327,00 12 229 127,00 11 592 627,00 12 102 727,00 20 866 627,00

11.6 12 437 937,38 151 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 x x x x x x x x x x x

12.1 24 509 004,00 24 264 068,00 13 180 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.1.1 23 338 785,00 24 165 304,00 13 172 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.1.1.1
środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z  

zawartych umów na realizację programu, projektu lub zadania
1 710 122,00 290 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2 24 796 795,00 25 463 000,00 4 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2.1 23 945 840,00 25 386 000,00 4 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2.1.1
środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z 

zawartych umów na realizację programu, projektu lub zadania
22 923 340,00 11 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3 5 274 310,00 1 052 515,00 80 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne kontynuowane 

Nowe wydatki inwestycyjne

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu 

terytorialnego

Wydatki objęte limitem art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy, z tego:

Wydatki majątkowe w formie dotacji 

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 

243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego 

przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku 

poprzedzającego rok budżetowy 

Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej, w tym na:

Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu ustawowych wyłączeń , obliczony w oparciu o plan 3 

kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony 

w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat) 

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, 

po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o 

wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik 

ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat) 

bieżące

majątkowe

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 

243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego 

przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku 

poprzedzającego rok budżetowy

Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

Dochody bieżące  na programy, projekty lub zadania finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w tym:

środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:

Dochody majątkowe  na programy, projekty lub zadania finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w tym:

środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:

Id: 08E5B986-E712-40EE-8C99-34AABE65DC35. Podpisany Strona 4



Lp. 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029Wyszczególnienie

12.3.1 4 608 722,00 936 751,00 72 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3.2 2 968 331,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4 52 579 110,00 32 753 000,00 5 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4.1 33 406 020,00 25 386 000,00 4 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4.2 49 258 110,00 16 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.5 19 838 678,00 7 482 764,00 786 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.5.1 18 912 794,00 4 922 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.6 10 418 643,00 5 958 764,00 786 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.6.1 9 492 759,00 3 398 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.7 13 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.7.1 11 630 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.8 9 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.8.1 7 693 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 x x x x x x x x x x x

13.1 33 054 168,00 40 088 187,00 30 820 000,00 18 765 903,00 17 354 952,00 11 300 000,00 11 800 000,00 13 000 000,00 14 200 000,00 14 500 000,00 6 750 000,00

13.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.3 719 789,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.3.1 719 789,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.3.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w 

poz.13.3.3

związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych w 

państwowy dług publiczny

Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu (m.in. 

umorzenia, różnice kursowe)

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których 

mowa w poz. 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już 

zaciągniętych

Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu

wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji

Wydatki zmniejszające dług, w tym:

w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub 

zadania

w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub 

zadania

 w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub 

zadania

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych 

powstające w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 

60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:

w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie z zawartych umów z podmiotem dysponującym 

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych 

powstające w związku z umową na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami, w tym: 

w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub 

zadania

Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. 

umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co 

najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w 

tym:

Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi 

środkami, w tym: 

Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie z zawartych umów z podmiotem dysponującym 

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

Id: 08E5B986-E712-40EE-8C99-34AABE65DC35. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 2

do uchwały Nr 74.VIII.2019

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 29 maja 2019 r.

 w złotych

od do 2019 2020 2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 83 697 704 31 889 633 43 910 405 5 333 516 81 133 554

1.a 4 604 354 2 875 923 1 208 515 103 516 4 187 954

1.b 79 093 350 29 013 710 42 701 890 5 230 000 76 945 600

1.1. 70 295 854 29 130 423 33 805 515 5 266 516 68 202 454

1.1.1. 3 937 354 2 710 923 1 052 515 80 516 3 843 954

1.1.2. 66 358 500 26 419 500 32 753 000 5 186 000 64 358 500

z tego:

1.1.2.6

Rewitalizacja zdegradowanych obszarów Miasta Jeleniej Góry

- Wyprowadzenie ze stanu kryzysowego obszarów zdegradowanych objętych LPR

z tego:

 -  -  - 13 400 500 9 047 500 3 285 000 0 12 332 500

1. rewitalizacja zabytkowego centrum miasta Jeleniej Góry Urząd Miasta 2016 2020 9 908 500 6 865 500 1 998 000 0 8 863 500

1.2. 13 401 850 2 759 210 10 104 890 67 000 12 931 100

1.2.1. 667 000 165 000 156 000 23 000 344 000

1.2.2. 12 734 850 2 594 210 9 948 890 44 000 12 587 100

z tego:

1.2.2.1

Rozbudowa infrastruktury Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego przy ul. 

Kruszwickiej w Jeleniej Górze o Zespół Edukacji Przedszkolnej i Podstawowej dla 

dzieci niepełnosprawnych

- Wyrównywanie szans osób niepełnosprawnych w dostępie do edukacji

Urząd Miasta 2018 2020 7 626 850 2 179 100 5 300 000 0 7 479 100

1.2.2.6

Budowa przyłącza energetycznego – Jeleniogórskie Błonie

- Integracja mieszkańców poprzez poprawę warunków organizacji imprez 

plenerowych

Urząd Miasta 2019 2020 100 000 2 110 97 890 0 100 000

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt. 1.1.), z tego:

 - wydatki bieżące

 - wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. 

zm.), z tego:

 - wydatki bieżące

 - wydatki majątkowe

Wydatki na przedsięwzięcia - ogółem (1.1.+1.2.), z tego:

 - wydatki bieżące

 - wydatki majątkowe

Zmiany w wykazie przedsięwzięć wieloletnich

Lp. Nazwa i cel
Jednostka odpowiedzialna lub 

koordynująca program

Okres 

realizacji 

programu

Łączne 

nakłady 

finansowe

Limit wydatków w poszczególnych 

latach Limit 

zobowiązań

Id: 08E5B986-E712-40EE-8C99-34AABE65DC35. Podpisany Strona 6




